Alkoholische Getranke

4 Rotwein

Pasta

Nudeln
Nudeln Rindfleisch

Rucola Nudeln

20 @

Fischgerichte

% Gegrilltes L achsfilet

10

10



Schnitzel

‘z Schnitzel

Warme Vorspeisen

Gemuse

Fur den kleinen Hunger

@ Strammer Max
3

Fleisch - Schweinesteak

Griechische Kliche

10



, )
%

@ Filet

Deutsche Spezialitaten

a Currywurst

Nicht kategorisiert

@ Schnitzel " Holsteiner Art" (grof3)

@ Jager schnitzel (mittel)
@ Jager schnitzel (grofd)
@ Paprikaschnitzel (mittel)
@ Paprikaschnitzel (grof3)
@ Pfefferschnitzel (klein)
@ Pfefferschnitzel (mittel)

10
9€

15

12

15

12

15

©

12



Pfeffer schnitzel (grofR)

Rahmschnitzel (klein)

Rahmschnitzel (mittel)

Rahmschnitzel (grofd)

Schnitzel " Holsteiner Art" (klein)

Schnitzel " Holsteiner Art" (mittel)

Baguette, in Olivendl ger 6stet, mit gerduchertem Lachs

Bauernschnitzel (klein)

Bauernschnitzel (mittel)

Bauer nschnitzel (grofd)

Frankfurter Schnitzel (klein)

Frankfurter Schnitzel (mittel)

15

©

12

15

©

12

©

10

13

16

10

13



Frankfurter Schnitzel (grofd)

Schweinemedaillonsim Speckmantel

Fried

Seasonal Vegetables

Main Course

Schnitzel " Wiener Art" (mittel)

Wetterrauer Bauenr-Handkas mit Musik

Gebackener Camemebert, Preiselbeeren und marktfrischer Salat

Carpaccio vom franzosischen Ziegenkase

Saisonale Blattsalate (klein)

Saisonale Blattsalate (grof3)

Klassik American Beef Burger (1800)

16

17

11

»

10

12

»

©

10



Klassik American Beef Burger (3390)

Cheese Burger (180g)

Cheese Burger (3399)

Maximilians Bur ger

Frankfurter Grine SolRe

Wurstsalat ala Maximilian's

Schnitzel " Wiener Art" (grof3)

Gegrilltes Zanderfilet

Hausgemachte Hackfleischballchen

Saisonales Pilzragout

Scheiben vom Irischen Black Angus Rind

Black Tiger Riesen Gfarnelen

15

12

16

13

©

©

14

19

11

12

oo

21



Gegrillte Hihnchenbruststreifen

Rumpsteak vom Black Angus Rind (2500)

Gebratenes Hahnchenbrustfilet in Ananas-Tomatencr emesauce

13

28

14



